事 務 連 絡

２０２２年６月６日

 会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会・事務局

汚水管布設工事のお知らせ

 いつもお世話になっております。

 標記の件について、白井市役所上下水道課から下記のとおり連絡がありましたのでお

知らせします。

 工事期間中（9：00～17：00）は、車両通行止めとなりますので、通勤や事業活動にご

利用の際は、ご注意ください。

記

 １ 発 注 者  白井市 上下水道課

          連絡先 ０４７－４９２－１１１１（内線 3755）

 ２ 工事期間  ２０２２年６月中旬～８月下旬

 ３ 工事内容  汚水管布設工事

白井地先（通称：河原子地先・永山環境科学研究所付近）

＊工事期間中（昼間）は、車両通行止めとなります。

 工事時間以外は、通行できます。

 ４ 施工時間  午前９時～午後５時（昼間工事）

５ 施 工 者  大月工業㈱

 連絡先：０４７－４９１－３６１２

  ※場所の詳細は、別添図をご覧ください。

以上